
04/11/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-225298965 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2019 | Edição: 213 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília/Campus Estrutural

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2019 - UASG 152146

Nº Processo: 23510000746201987. Objeto: Aquisição de livros (material bibliográ�co) para o

Instituto Federal de Brasília - Campus Estrutural.. Total de Itens Licitados: 344. Edital: 04/11/2019 das

09h00 às 17h00. Endereço: Quadra 16 Area Especial Nº 01 Cidade do Automóvel, - BRASÍLIA/DF ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/152146-5-00005-2019. Entrega das Propostas: a partir de

04/11/2019 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 14/11/2019 às 10h00 no site

www.comprasnet.gov.br.

HENRIQUE SANJIRO YUZUKI FARIAS
Pregoeiro

(SIASGnet - 01/11/2019) 152146-26428-2018NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


